

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное научно-творческое учреждение культуры Краснодарского края «Кубанский казачий хор»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	183	183	6	177	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	197	197	12	185	0	0	0	0	0
из них женщин	83	83	3	80	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места*	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Дирекция																						
	<i>1. Управленческий персонал</i>																						
994.0001	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Правовое управление																						
	<i>1. Отдел кадрового и документационного обеспечения</i>																						
1910010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910011	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910012A	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910013A (1910012A)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910014A (1910012A)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1281.02.07A (1910012A)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1281.02.08	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910016	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Юридический отдел																						
1910018	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1281.02.11	Юрисконсульт II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Отдел маркетинга, информации и рекламы																						
1281.03.12	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1281.03.13	Художник-постановщик первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Государственный Академический Кубанский казачий хор																						
	<i>1. Художественно-творческий персонал</i>																						
1281.04.14	Репетитор по балету второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910019	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Артистический персонал хора</i>																						
994.0005A	Артист-вокалист (солист) - ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0005-1A (994.0005A)	Артист-вокалист (солист) - ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0005-2A (994.0005A)	Артист-вокалист (солист) - ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0005-3A	Артист-вокалист (солист) высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0006A (994.0005-3A)	Артист-вокалист (солист) высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0006-1A (994.0005-3A)	Артист-вокалист (солист) высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0006-2A (994.0005-3A)	Артист-вокалист (солист) высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0006-3A	Артист-вокалист (солист) первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0007A (994.0006-3A)	Артист-вокалист (солист) первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0007-1A (994.0006-3A)	Артист-вокалист (солист) первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0007-2A (994.0006-3A)	Артист-вокалист (солист) первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0007-3A	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0008A (994.0007-3A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0008-1A (994.0007-3A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0008-2A (994.0007-3A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0008-3A (994.0007-3A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0009A (994.0007-3A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0009-1A (994.0007-3A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0009-2A (994.0007-3A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0009-3A (994.0007-3A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0010A (994.0007-3A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0010-1A (994.0007-3A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08. Обслуживающий персонал																							
1. Транспортный отдел																							
994.0049	Водитель автобуса 6 разряд (ЛиАЗ -529115, М 072 РМ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0057	Водитель автобуса 6 разряд (ГоЛАЗ-529112, X 570 УО 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0052	Водитель автобуса 6 разряд (ГоЛАЗ -529112, X 571 УО 93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0053	Водитель автобуса 6 разряд (ГоЛАЗ -529114, Н 670 АХ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0054	Водитель автобуса 6 разряд (ГоЛАЗ -529114, Н 671 АХ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0056	Водитель автобуса 6 разряд (ГАЗ-32213, А 272 ВЕ 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994.0058	Водитель автобуса 6 разряд (ГАЗ -2705, В 473 ВС 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1281.08.182	Водитель легкового автомобиля 4 разряд (NISSAN TEANA)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1281.08.183	Водитель легкового автомобиля 4 разряд (SKODA OCTAVIA)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 01.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Кулага Елена Петровна

(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник правового управления

(должность)

(подпись)

Хорошавин Дмитрий Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.2022

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Кустова Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.2022

Специалист по охране труда 1 категории инженерно-технического отдела

(должность)

(подпись)

Антилова Светлана Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.2022

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации Учреждения

(должность)

(подпись)

Нашева Светлана Стефановна

(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2493

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Демченко Евгения Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.11.2022